O TROV-BILT

ARL—H—=XAI=1T7I)

MTD)/f

MTD ZEHZYIH# PONY N77K

o

= (1
C OO EIRIET BRIIC. AN_Za1VI)UICEE N TLWBREE EDIL—ILE
BRBIEZ IS BFTEHDLE., ZNUCRDTSZEE0N,
CNBDIBRICIEDIRNE, BE(CDRNBDIEBNASDDET,




Z M
PONY
N77KS

] =8




CBAWCEEHDNESTETVET,

ZDE(FTroy-Bilt EAZMMPONYZHBEWNLIFLVEREH DA EDSTEN
F9, A, BYORMESIUASTF O RZITDIZECLIDERRBD
HREEFEBET DL S (CHILDERZE G D THRETSNTLNET . AR EIRE
IBRNCANZATILDARABTEINTHEHRHL<EEV. AXZ2TI)LE &
WERERENDESBICLEY hFY T #BE. AFFURIBHECDONT
MU TVEY . AMEBREIRET D INTDHFHBINDLZRIMFESE
ERICSTOTLIEE . INSDFESEETSRNE, BERDPENRE
ITRIENNDDET, AXZ2TIICEFNBBERSINTRITHR TR

DEEEEFRTY .

A2 TILTHES KU/ EEREL TVDRFEDEEFINTOETIL
[CEHEURWNSEENDDET ., Hitd, WHRBBIBEREEES LR, F&
IRUIC, B, Rt BRUOKEZEEIDERZELE T, AHEC
B9 3 rSTILERZEFSERICDVWTIE. CBAKDIRSEECCEBEIZE
Ve HHEFI—F—DOBERICECTO/E U TAESRZSEVLZREZW
BOTHEDERY, AV_ATPIEHRZEL T, HEBDERCHDISRIFR
(DEGMBENSHRI DI ENTEXT,

EWN

1.A—F—DEEREA e e e e e e e e e e e e 3 BIBIR/EME 0 e e e e e e e e 7
2.BZEDIEDIC 0 e e e e e e e e e e e e 3 9.3 —XATORE ¢ v v v e e e e e e e e 8
BHAIIT e e e e e e e e e e e e e 4 10.RSTILSaA—FAa>T ¢ o v v v v v v v v e 8
4 KEECDWNWTORIE ¢ v v v v e e e e e e e 5 119EE] - JC—WUZR ¢ o v v v e v e e e 9
SARE e e e e e e e e e e e e e 5 MTDBRTEAREE =~ = o o v o e e e e e e 24
6.ZDFEANDEIR e e e e e e e e e e e 6
TENOMOER 000 e e e e e e e e e e 7
_ EFILES

1] 3 |« =
HmBEIROECER
FUWER DY N7y T EIRMEY BRIC. AAEDETIL (BR)
T — bhelHROL. BERIBEREAMICERL TS0, 1= =
EF)IL (BR) TL— M. BEFEDOA ZDEBBICDNTNET, D SUTIES
ER(E. CBASKDIRGE(CT I DI — EXZTERBESNDRICHE
EIRDFT,

HAII—BR—k

P

HEOEERER, CHBALDRFEEERTITEEIZE 0,

ZE2DIZHIC

AHZEELSERALTLEZN

A IROEAEITTT .

C REXOL v —ETOEDSN D#E U TERL TS0,

A= H—HIEBRCITTAEE —RCERIT I ENTEET,

+ COEUREGRAEIORESN TV IHRAERE(CRA T IERICE> THEAL T
<IEEW. BRY3HARMADRECIHERULRNTIZE0,
REYMERIHMRIADHRN D, A—H—(F—tNDEEEEBVFEA.
E=HOREK. FLEZOMBEMOEEC DL TEI-—F-NIEEZEL
F9., A—1—(F. FIBEFLCIFIRMENRE(CRDSNIRNEBZITOI
CEICERTBREECDODVTO—IDEEZEWVEFA.

AtE. NETOMA. FEEARBOEEGT (CIHMERURWNTIZEEU,

—iRR R FOFRER

S TERAZNOHZERT BEIIC. BRHRAEZLGHAT,. EBHINT
WBFIRICHED T IZEL . £2TOI—Y—HERESIAEZR <HiA CEMA
LTSV, AL, A—D—DRRES JORM S DEAMISRMA(CHE D TR
FELTLIZEV, AMEZFERATDIRCODTESRTEBLS(C. Bk
EZ2LBEIIBHICRELTLIZZ V. FIEENEDDHAL. AE—iE(C
COEGRAEEEL TLIZEL, SRS IUNERE. A—H—N'
EIDBMZBIESRINERDERA. TDED, A—H—HEETRER
BIOMER. Field, X—D—HIRHeRBEsRsS SUNEREERL T
<IZEW, EREFTHEALDIRGE ICHRIEL T IZE0,

{FR9 Bhilc

FILD—) LR Z B LT REE CAMEIRIELIRVW T IEE W, Z4iEY
BABHNEET D, FREAMEDFERERESX DBEERE. CORBZ
MOKE(L, SRR, MENE(IHBEHENLREENDIRVA, HBU(E, R
HEDRVWA (FEBRED) (MERULRBVTL RSV, FEEHAETIE
[FRVKDITFRLTLIZEE ), AEZIRIET DFIC. INTONERERR
YEO> bO—)LOMEE(CDWTHDEMRL T IEEV, BB R E 2RI
REL. R (FOEBERRE) DIEL([CEBNRVNTLIEZL, HIRE.

MBS >0, BTy THIEUIEEE(E. BESICBUTES VL. B
ARSAUICHST. bL—S—PRERZEERDFFTIIZEV, EITHERE.
BICRAT 77U, TL—F8h. BLUSANREZEL G FER. F5
TNTVBRED, NSRMEE., —WICRBOTEISAFrYFr—ICLDT
ERENEY.

ERPDEFEEIR

AN THEET DIRCE, BYRMERES (R, RAOR>, BRIC
U2O UMk, d—2J)L. BA2R2 &) 2BALTIREW., TERMRET
DHAMEREL T REN, TBERERICTULY heNRI>DD2ERE
ZEBELRVWTLIZEWN, I 0EEHR, F@d. T2 HE0RE I,
AT Z I LIRNWT S IZE ., RPN TIT D TS, BN
KIBSIEDHFRNT LSS0 Fzo BIERFULRNTL S0, FFEEMRIEIC
AB BICFES, FE. 3PV RNC EzERL T IZEN, FRZ
MEZERT DT P ZmiRU T, RAZMEICS DN DD, RAZIH
TRIFSNBETEEEDHDEDZE TN TEDRNTLLIZEW, 2593 &,
BEPRAZNEOEIEZB S CENTEEY. 20%2E—X 2 2AEORME
DZMDTEHEALBVTLZEV. RETOFEEBIRTY . BIRWER
DERENE<IRDET. RETEETBIRICE. RAZNOMITEC
Wo < DEBBBIPELELTLZ2W., REZETIDHBEEFE. FEA
N, Z1— bIIILTOEFTEFLRBRNT LS IZEW, RmEEEY > TEERE T
FBRTEGRL T ZSW, BICETEBHBLTZEN., BRFZE TR
ADHRD T TOIHEEZITOTLIZEWN, AMETARZERZ E(FRUTL
BRNTLZEL,

AHTHRI BRI
EREWH<Toth, AW TIET BHIC, ROTLEBRLTI RS,

I EYDTLIEE,
cADZwSa F—ERDALTIIZE 0,
\—F> 0T L—FEOvOLTLEE,

IR TOBFPRMELL T, IOSZINRECHZIDETHO TS,

CIDDUAEES THREILBWVWKLSIC. RI—ITSIDF vy Tz2mbst
LTLEEE0,

fEERUTziRIC
SAZAMN SN BHIC,
FEHUTL R,

I>2>z&Y> T )I—F2IOTL—F&NT,

s |
=19 -

A

ZMDEREIC, MR - FYFAD (ETF) I
DWEZRBBIEDIRNTSZES L,
ZOMDL TENEBULIIERT DL, 2
MiEDBERIEN LD AREEN DD (ED B
BRFICLOTIINTIRE, FHEHEMIC
Bh3BNHHDET,



Z2RE
REEBEI-Y—ERELET, TOLH, REEENERCHEDIZT
EEBCRRUTES, REEBEZHELRV TS, BETB L,
ERCHEBULR<RDET . AMICEROELEBIERSNTNET.

FILII—[DSAFvYFv—
FILOSI— (B3) [JSRAFryFv—IE hyvsF—. FREMNIITRD
MO TRIEENDEDICKDEFREHETET., T ILII—/TSAFvY
Fr—DEMBENTUVRWNEEICE. AEZERALURVWTLZEE,

B2A29—OVYISRATA
TEA2H—OYvIRRMENTVIIFBE(CIE, TS RBESEI
HIT:

B ENEILE (CES> T ZE0,

T —FRIINZEFREICBEIFHAAT, IN—F2ITTL—FEMNFTIIZE,

cAEL/IN=%& [N] [CLTLEE0,

VA —FTvFEEATICUTLRESV. PTO XAV F, FZEFPTO L/\—
%z [0/0ff | (CERELTLZEL ( PTO=Power- Take- Off) .

BEAHA—OVISIAFT AL EEHREN/NN—F>20TL—F&=#T2H D

ZD. AvA—FTVvFEATCETIEHRFENSHND . TS RES

[CATICUET,

AHICHIENTWSES

B{EICBIT BiERES
T DIERESH RSN TVET:

ﬁ ﬁl}ﬁ 1 FRELCKXDBERICDBDDEND DD EZIRRTL

E3E

BEA | (FRCLBAMERIET SRNN BB EERTL
=80 x9,
{IiE(CRI T S EHHHERER

ARYZaT7INERERBU T, WEDOEACHDSRIBRGELIABEN SHER
IBRIENTEFY,

SESFRESMEESNIO AT ENTVET . TESOBRKEIUTOBED TY,

EE! 1rEH T DAIIC,
EuRERBAE Z B
“ T | B<EEN.

fEIRIAHBIS (CEE=E %R
DIFRNTLIZEL

P — (TR T B
. BFRIN—TF50%
BOSHLTL RS, 155
BRESHENY F—(TIE
= | SymuT<REN | A
EE# EIE, BRTAIRT B
(. T>>>Z=>T. R

*I IN—=DTS =D
Es ﬁm LTLREE,

M D o2 DAtE]
IREbm CIRH(C DR
eI B DEY.

1)757, E3N
RIFENBEE ff%Jéfgﬁ
AT o BIRHD ﬁ @ RN
BNASBDET . - el
WC EEHRLT
<REEW,
JOwFU—Di/b FORDOBIC,
HBCLBBER F o EEED
NeDET, WTLTEE,
SRETOIEE B | JEZe I,
FRIRTT. M i RO
AMDIEL TS
_E ClE BFaI=w
C=2 | 3 i mmos
. UT. COHRESEE
_— ZDiERICE>TL

ZE0N.

EERRE DD 3
>— hoBDHF

E1 28R

I\> RILOERD 33

2 iR

m/\>RJL (1) ZEERCERD T TIZEE0,

mEE (3) ZEDMIFT. NILE (4) T\ RILVZEELTSIZE0,
B H/\—FvwvT (5) BBALTLEE,

F IO —DmMD T

X3a 288

B TILOI—WBIRTORD, BEEFY MERDHALTLSEE,
B TILOS— (1) BEAULT, %2, B£EFv MTEELTLEEL,
BT, BEETFY RNTHYS-O-S—ZBEL TS,

X3b 288
FILOA—ENYH—O-F—FMOHIFSNRENS

> JLOY—ELURIMHRUVRL T, BETL— hEBDI LTI S0,
FILOS—FEFNICTFADET.

DSAFvvFv— (Va2 )\vD) OBmDFFF
RISy F v —EREGBAEESRBL TS0,

Ny FU—DERICEY 3EEER

0 febg | )Ny FU—RICE DS LV ERDRER

RERBEFREBALTILZEZN. Ny FU RO KB ICH
NN KSICLTLZEW, NyFU—RNMBERICHD DD,
BCA>15E&EE. BSOKTHRVWRL. EMDOBZRERITT
<EZEW, @8> T/\yFU—RZeRFHAARZEE. ZED
KERFH BEICEMODZREZZ T TSV NyFU—(Z
FEEDFORMIWEEIMGFRICREL TS, NyF
U—FaFRBnT<<ZEn, NyFU—Zzarss, v
U—RRN3ENHH0FEY. Ko eRERD/\YFU—R
(I ERMAEBAHFTHEREZE.

ﬁ 251 )\vFU—RARE)N\YFU—RABRHRZ
NE - BT - BEOBNDH D

Ny U —BEENRN ISR EEMIZ B S (SRR L TR S0,
I\ —RSBEEEN B DEY . F/\TEDRRBNED
[DEDFRNTLZEW, BEANKKEZBRUZECSCREL
TLEEW, NyFU -2 I BR(ES 3 — bDBENHH D
F9. NwFU—DEICEY—ILZEFUHIARDEBERE
URRWTLIZEWN, IEUVWFIRT/ Ny 5 —ZiE o (ST
LTLEEW. NNy U -0l (CHEy/ VIR 9 285 (C (3. 4F(C
BEOFIESER LTS IZE,

Ny FU—iEiRE
RETHVEBREEHELT (+) . RCBOBREEHLTREN () .

v FU—tiR
RETEOVESETRILT () | RICHFROESEGHU TSN (+) .

E:N\yFTU—FBEFDOTICHDET.



AEICDOVWTOHE

RAZNOEN IR T BEMRAHDET,

[] B |
= -

FY. O hO-IEREE A > 2o —IBEEC DV THRIALEY.
2TOI> bO—-JUEEE. (>0 —TtkieatR Uit RRICEELT
<FZEL.

140 =-wv>3>0vY (HEICEL>T)

4 B8

1hE): TS wIAEIT B s ICBEAICEIL THRUL T E S0,
i @ TVARUSIREERDET,

Sk fExkE B (CEUTIRE,

SR EEESNTVSIBEICIE. IS UMMEEhTiEZTD
AIEICE UBEICRITUET .

AOv ML

5

ROV MU T > REZ S CHELEY .
BuI>raE =3

BEOWITDVRE =

DSYF[/TL—FRHI (FSOAIFY UERENDHTE)
H6 =R

DSYF=RIINEEDFERIFAATLIZE0N,

TL—F =RIINEZTRICHHAATLIEE U,

TL—FREG)NI
K6 =g
TL—F =RAIIETLR(CHHAATLZEN

FETAEANRGIL (MSOAIFvV IEREIDHIEIET)

X7 £

AHNTR(CIEFE D TVBIBEDH ., FAEIBZITENTEET,
ZDEDHIC. ISV F/TL—FRE(CHFHFAATTIREEHEFLO T IZEE0,
BigE = L)\—% TF/B ] CANTREE,

A RIL = LIN—%& [N] [CANTL RS,

#it = L)\—%& [R/B ] CANTLEE W,

MOEEREL/N—
E8 21’

LARIL5S (H) =BADNDEE— : TyFNA—ESMIBICHDFT
LARILL (L) =8NOMDEE : TvFEH—BEMIBICHDET

¥R
A\ EBorm!

PTO L)\—

K9 =R

PTO LI\—D"HY I —DAZ /AT =AM (CEID B X TLWET,
HYH—FwvEk - AT= ofF LIN—EZR(CTEIZRL TS,
HYE—=FTvF A= y @ LIN-DEFEDETHIACP><DERLTL
&0,

EESRELIN—/IN—F>DTL—F

M5 28

REE =L/\—%& 1 ([CANnTL S0,
BEE=LN\—%E6FEEF7 (AT3>) [CANTI R,

EER FFB =05 vF/)—F IR RREHAERRET, EEL
N—BERELTIREN,

HEETIFB =05y F/)—F IR B EDFERHALT, BEL
IN—(IBZFAELUTLIEE,

K—F20T L —F=kBcE3:

IS F/TL—FRI N ERDICEHAAT, BERTEALN—2 @)
ANTLEEL,

K—F20TL—F%0RRT3:

ISy F|TL—FRII\NEEDICRIHAAT, BELN—EBIFHOMEC
APETRE,

UN—-RH—>3>E—FK
UN—=2ZN—3>E— RTE RAZUENREDRETZEN ST N
TEEY.

REVERSE CAUTION MODET bS04 —%z it L TV
BRADZFEZ U THERALTZEV. BIC, A3z RN

x BN, BEDRETOZN (EHEIHLERA.
SIEEL TSV, FHRELEMDANEFDDCND EEIC
[FRSOF—ZEHUIBZNT S ZE N, ENDSEDVZEFTE,

IIChZUI—ZIED TS,

F AR =Y —(FT NS T D — MBS TRIEL T IZEU,

HIDIERESDICTI> D&
REIL T IZEN,

NORMAL MOWING(a)fiz@h
S NED 1 —)LOREVERSE
CAUTION MODE(b)fIBE T
F—z&ELTEE,
(K4-3288)
REVERSE PUSH BUTTON(c)
ZHRUTLIEE,
IBEILTULDRE. mNE
T1—ILDO—ELD., EOH
DFRNA 2o —4 - 51~
(d)FONICEEDET,
(X4-3282)
—EicgddE. (1225 —4 - 51 NEE) JL—R (PTO) &&M
UTIETZZNBDCENTEET,
BIC, BIEBRAIERLGANSBELTIEEL., BUT. FHIEBDMDA
PEECVWRNWC EZFER URNSEIN LT EEV, FIEEBRLIEE
(C. NORMAL MOWING(a)fii(C. F—%#RL T RE,

RAZNENSEND EE(CEF—2KRNTIZS,

A BFCFEE, BIUBMMNMERPOZXN DHE(SEIHENESISERUL TSV, RATLZARETERZIDITEENHDET . LWHVRDIHEE. R
ENRAZUNOMEIRFI D LBFRBLESNTNET. DI —FTYFLBNTNBHBEER ISAFrvFr—2HfESRNTLIZEN. ISAFryFr—a%E
[CUTWBEIC, FryFv—ADEDHNEERTHRE SN, BEICDEBMNZENAHDET. SRETERIIHBEE. SN OEIMEER L TREKIC DA DEND
HDFI. NEZEET D TEBRLRRNTLIESV, BICREZ ETFICBHL T LEEV. RAERN20%ZEBR SR E TEIRAZN DHZEE LRV T SIZE0,
RETAHAMERUBVTLZZN, BNEEZNDIBEE. BIROJTUY THMET LT, RRAZNOEMERD I 2BMAIE<RDEY. BUhEZIFTEN D
EEZE LTSRSV, RENMRIEDEEROB/MAE<RADET, SRRE. KRR, EENSECEZEBZRD TRV, BERDZN DIEEENF(CE
BUTLIZE., RAZNOHZERI ZHICABDOT ) 7ZmiRU TSV REAZMNDHICHZ D TRIFSNDETERMEDSH DEDE I N THOFNTLES
Ve BYS—HEY (BRRE) ([CHEDED. #HAHLU URBUIRSOIEIHEE. ISICI2Z2 2B U TSN, TD%, FRAZNODEOERIEL TRV,
CHBAKDIGEIE TR L TSRSV, BENDSHDIZXNDHZERT DHE(E. BEOHFEODERICIIZRNTLZEW, FPORZREROLEFZETICEN

RNTLIEE, HRERBDFER D, FE(FTDMOBEEYZE OB HIC,

I>22%EBIEULT, AJZy2a>F—2z2BO4 L. RIN-OTSTZEDILT

<IEEW, KMENBWNES. FIZE. MPENFRINDIBACE. RAZMNOHZFERLBRNTIIZE,



—E{LiRFRIC KD ERDMER I>S>ofFIE
B 20y MNLZERROAMABEICLTLIZE0,

TS U RBATOBEAL T RS, TS S EKI20 BREERE T C< A
N (DY 3 F—EEL T EE,
R LN RDERR By S5 F-RRMDIL T RS, )
PRHERIE T 0, MRESCERVITMEN S0 ET, TS aBy AR SN SAIC (—F > ITL—FEOY I LTEEL,

BAIC. MHERALTSRRL, TS NBRRELHERPENES> e
DEBUEEFFICLT R, TS RRECEILT S, SEUBRBE
THREFRUBLITL EaL), BADIGECEITRIT EE0, . D A ——
BBLLRUTEEL, BHTRRERALT 220, RENCENEES A BB | L L e ol
[F ISTUEBBURBNTZEV, AEFIOBFRABBHEE T, Mite R (S (SRR LT < R, °
MEm ), Tl T CLrESy. . B3, EEERE/ AR LR T 2T,
NEDBREB<T=5(C, LUFOBRICRIVEA (L, FEEHRIVR &
SEULTL RSV IV, XT5—, BR5> 0, BIERICHSTIOS > RIAE LT IEE0,

B ITL SO 550 F/ T —FRINERSCRHAA

T, LN SR HOREICREL T RS,
= - |2 I WETARECAEL A~ EAN T R0,

A RAZNDHOBIFIC LS EHDBR ! B OSYF/TL—FRINEDS < DERRLT, AMNEFLET,
SRR N D BOHERELT < RS\, AMEERT S5, MR I
BEERREZERL TR, B, BEEE. HyT( I, | e e A e g
FdHHR— RISy . BEOS RO—IL. RS TR & CRB RAMDFLTZET. U5y F/IL—FRINEBATIIZE .
WC&. BEBLSDD EBESNTNS T EERBRL T RSV, BHFT =D
BHCHIADS 3HEERRL T REL,

AENET BRIC. DYH—FTYFEATICLT. EFTIEZE,
7 - FERER
AMEEATETDR/HHICOVTIE, ELtigoREIzEFL TS
W (WERMSEE. @RS EsRETSEVEDEIZEW) .

RIBERICHSOTI > ORBEB LT EE0,

- =y B 2O MLE 7 ICANTREL,
AANDFRREA A IAEL NIV DRIR BT RS D5y F/ T —FRI L ERLCEHAA
I CFTBHERFCAAILANT TICRESNTVEYS ., SRLT. B8 T. LN\—EBFHOREISRELTLZE,
RIBAFRHFEEL T RE, mETABL/—% [F] /ARECANTL R,
ESAS VU ERRELTC RSN (12 2818) BRHOYS—FTvHE A2 —PTO AAYFZEAICLTLIEEL, L%,‘
2 ZH7) . A 4 A
SO TRD2cm T CRRERIL T2 &0, mAYT-FyFERSLTILZ0. s
B A LoD ST < 1, W OSYF/TL—FRIINEPDL DERRT D E. ANETUET.
BAAILDLANLZEESRUTEEN (”I12881) . ACILOLAILE. — g
[Full/Max] ¥—27¢& TAdd/Minl <—2ORINNEETY. AR 1R
| ZETEBHEREZAE T IHE. HROBERENEN D TULRL
HA VY DESEDLEIR CEEHRLUTLLIEE0,

BEE, Y17 BLUBDERICED TR ISRFvvFr—Dithe
ERIE(LTDIEHC. MBDBSERAZNOROEEZHE T IHEN

B0 hOYA%0.9 kgf/cm2 DEEEFETANT LR EL, HDET, ‘
B T7DIAv%0.7 kgf/cm2 DEZKEFTANTLIEEUN, B EFEoIEBEE. BEREREETISTC. Ndacsea< UET.
[AZFF>R] OEESBLTI S,

BERE DA I>S>%M3

3 BE FOIEENS, Y1 T ORSENVEN FCENEAN B 0T, RARBAERLL T REN: TL—FAIIVERHAAT, /—F>2
n A ALY BUBICHEL TR, Jb—Fafmlc<resn,
HRECHLT SMBICHIL T B Ay I—FyFEATCLT. FFTRE,
~ e B 20y MLERROMEICEDE T RS,

I/(/a)ﬂ‘n‘ib - ‘ W20 WL, 19y 3 F—RCELTIEE0,

AR Y TERERBUTVDIEEE. dvTIZ2#HHh LTSV B0 wI g RO TS0,
(I_>§>7:17}b’&i5ﬁﬁbf<ﬁféb\) o
WEILE (CES TSRS, o AMEENICRETIRE. IOSONER3ETHO TS,

BAOYVES—FVFEATICUT, TvFEEFTIES
— PTO L/\=ZAT (LT IZEWN
— NOFEAEEL/—% [5] (FyvFFvd) [HRLTLEEWL
B L —FRYIIEFTRICEHAALTI—F 2T T L —FEANTL S0,
mETABLI—% [N] (CANTLEEN,
B0V MNLZE & ([CRUTLSEE,
BT ONGRIER. Fa—0Z5l0T. N ([CUTLIEEL,
RISUNEBTRET. (J-va>+—% 6 CELTLKE
=W (I nihgzitAH DERARB IS T, TS DRE%E
BT 2R1C10 BEFO>TEZEW) « ISR L.
AP0 ZwIa>F—% bmmf (CEILTLREEU,
WIRBILTZ. T2 DONENNCEER I DET. AOY MLzh><Dh&
HURLTLEEE,

ZDFANDE>

ZuD
ZELCEETEITLDBEAN S DFY ., 2N DZRRCY D EZDOMEEBE PN DEREZ Y BECEANN<TIDRENT (1 cm) . ZEDLEITHE
LET. 2NDZELRNE, J0-/\— EFFD, ZTOMOHEERE, Z ENBDT, ZEEFRBREZMITLET.

DSroEDREZEIBELET . ROBRAISEEL TSN

FEFZDREDSESEH 4 ~ 5cm TY, ZE—E(C2AOESSDL/31EE — BNEEZNSINTLIEE0,

FTUDDOABRNESNDDT, 2N 7 ~ 8 cm (CIxo7e5. ZZEFED — EFZN2 cm KDFEWMES(C. ZMDEEZLRNTLIEE N,
BETHO>TLRE, ZENFERCTHEDONRNKDIC, 4cm £DHFEL — WO K DEBERUTLIEE,

WBBNTLREZV., EFNRELIEEREE BIRE KRFRE) | 8 — I222EEAMESTERL TSN,

EBICHF T T, BEOSS(CLTLIEE, — DYA—FVFEDFMENED O R EMITERL T, MoEn

BSRNELDICLTLIEE,



RAZ M DER

BAEZEY BiHAE. BOERTHONE. RAZUHEZELZU TR TEET., TNBVIDHEE

ER RAZNHKEE AHERTOBEGFELEENTNET,

[El#5 9 B MERERSY (C Lo THELWIfRH Yz o = DRIFEN
T, BHE(IC DI BENN B DET,

PN OMEISENY BRIC, MEEIDZEAT(CLTIIZE,

nim/ Elm

(F. BTERLTZE,

RU\IER

B (FIRE MXEm, ERESAR0-T1RE) & 1RS>
([CHES THEAL T EEL (BFNTNOEIRESAEZSBL TIIZEW) .
ER Y SRRCE ZXOENBRSIENKSICEELTEE .
CENERBIC L IREADFR

B RAZNOHEMEITROT S0,

mEXEmEARL T EE0,

mEXE ([CEmESRAAO -T2 TS0,
B FETAMERHARO-TIAH U LIFT RS0,
)\ —F>2 0T L —FEOvILTLLEE0,
BARENBDRNKDICEELTLSZEL,

A IR 1 TS UhEE-> TREBILEIBADER

EFap <Tzeb(C. RAZN OB THEEEZITSAEIC,

BRI Z> TS,

B JZvS 3> F—FREFMD T EE,

/) \—F>DTL—F2OvILTIEE,

B INRTOBREPRZMELEL T, TSN TRICOBIBIETHFOT
O r={AN

BT SONRES THREILRWKLDIC. RIN—TTS5TFvvl%m
DAL TLIES,

BLE | FSMEEEEMECTERLBVLTZE0,

- |
=1/ -

PN DIEEDOBERC, BICAEEBRL TS,

1 2

BAEL), ESREICAEERFEL T ZE0,
B/ —F>TTL—FEOVILT S,

i AREZ(CERAT D BN EOMOBEDBIRIE < /RDET,
fERZEAEE TECERL T ZE0,

MEE D DFER

fEbR | BIFIRN A C KB EHRDBEIR
REFHEBALTIREL,
NYH—EERS BBIC, BOTBLTIREL,

X IS OmHE

Atz 30° ZBRBAEICMATRNTIIZE,

30° ZBA BFAE. MEDMBEENICADRAT, TS ORIEICD

BABBNABOET,

mUEEDEFTR(IC BT TS,
BRUSTTS2 J\> RIS 0MEE> OUEBDZEEIRL T
=LY,

ADFFIA

NS =D 25,
BT LEDBENDLET,

F IS OANICKBIRIEADBR
AR K> TREULERE. EESNINESFICRERET DD,
FrE. EEVLEBSHFTEREIZE,
i N FU—[CEXBIRBADBR
ERAEHD/I\YFTU—FRECHICHESNTLEEA. EREFEHD/ Y
FTU—(F REVIBSFTHIHEESV, AEZREY DR1C/\y
FU—ZBDAALTSEE,

BEVRDODIRFEE TAED IR - BieZ

M1V DOERE

&1 IITVORRKFFESEZBATWIEZEA
FA VP OREZERLTSEEW)

HAVCERZAND EE(E. A VDREIFE(FE EICIZZBRNTIZEN,
AV OHRZERE: 70> b 0.9 kgf/cm2 (14 PSI)

1J77: 0.7 kgf/cm2 (10 PSI)
EREIMIEDRE, FAVOEFEGHNELLIRDET ., I T7DEKE (.
BOEARICRIRLTIZE0,

ISR 5 BRZEBX 3
BRIDT DDA IO ETD T RS,

ERSED 10 KEEBXS

B INTOEERERD ERT U IRA > b BIELI— Dy H—
TYFBSHBEE. USvF/ITL—FRI)ILRRE) | HEHEET
ERLTIES,

m)Vy U —igFaEERLTIES0,

SEERREN 25 BEEBA3

RINTOIL—RIvI b F>2a>T-UeEF>2a>T—
MY —%, JU—XZ_vTIIL=ZBLT. JU—XTHBELTIZE,
COFESEPUEIBTIH(CARFAL T<TIZE,

WRFT U OFvOEE. ZENITU-ITEHBL T RS,

WRFT7UII TS BBELTIRE,

WRA —)LARF YD CRiROBE#ZE, JU—-X v ILEBLT.
ZENIU-XTHBLTIZEL,

[

EERSED 50 KEEBXS

B RSATFPICABUIEEREERET DI,
[CHRIEL TS ZE W,

BENHZHE
NyFU—0%E

REIRMER ULIBWSS(E. AN S/ \wFU—2]RDs LT, RERE
2 sABICRBLTLEE V., Fie. FRIDRICERELTIIZE,

Ea1—XD3zH
BiEDG B 1 — X IFEEDERR MU T EE,

S—ZX>H(C 1 BITFS AR

BT TYUIFTOHEICEZENIY - 2B ML T IZE 0,

BT U —EEBEL TS,

B IR TOBRBEROART U I DEREZEHELTIIZEL,
(BELI—, hyH—FTvFBIFHLEE) .

m 2N\ —0TSO%=FRULUED., BBEOEEZELIZED. T350%
U TLIZE,

mSEREREA(S. FPYSETIH T, ¥5%EN Bk JU-IXTHEEIS
BENHDFET,

BN DIHINRL RO TOBBEIEIRU TS0,

ZEEASEDERGEIE



S—X2ATDRE

i L 2N DOEBRORIER
IR ABET, BRCRBRULIBFICAHERE L TIEE,
ZRE, REPMICRETZHEE. AMECHPEBEZMRL TIEE0,

ZADS—2MEND, FlzdAE 15 AU EERLRNEE:

BAKZEBIRL T EE, BRI %> TS,

B IRTOEEBRERITRURMA TR, AT —AAILEREFT B0y a>t—rEROHLTLREEZV, N—F>20TL—F%0Ov
THZEBIELTLSIZEW, JUTLEEV,, IRNTOBEBRMELEL. TODONRRISFZDE
)\ —ZREBRTCRELTIZEL, TEI>TLEEL,

BAMAEKDIEHICREE T BHIIC. N\vFU—2BDHALTLLEEN., 7 BTN MRS THBI LAWK DS, RIN—0TSTFv v IIEED

nms, NyFU—2FRELT, 8ZRUSRUWSFRICENSRELT. SuTLIEEL,

BRELTLSEZEE, 4 ~ 6 BEEIC. Fe, RIERITIAICTEELTL

ZE0, REEDRER(CRETDIHEDORERDZ < (. BATHIETETDIZEND
(BADILWVSFAT) BEEHEH LT, T2 a1 7)UICE#E N DFET., CRBIBERNGDHEF. CBAXDIRFEE TIIRER< DM
TWBRIERICH O TIOSOEBELU TS, WEHDELEE,

B A VDY A R4 —)LICEHBSNTVDIERICK O T, 1 TVDES
[EAEEZ T T IEE,
WERTRIRUILIBFRICAMERE LT IZE,

NSO 1—FT1 2D

528 JRE ISR
1.7 >A—0OVv IS AT LAWEEIL TS, 1T %889 BICIE. FITEERRE(CHED TS0,
TL—FRII\ERR(CBIHAAT. I\—F>20TL—F%
OvoULTLEE,
HYEI—FTYVFEATICLTZE,
2)\WFU—HQIEULERSNTLEE A, 2FREBDT—IILENYFU—DTSR (+) IHFICEBHEL.
RIC. BBOT—IIVEI\YFTU—DIAFR (-) HFIC
s ‘ . ‘ BHREUTEZ,
o 3NYFU—DRELTND. FzE. BREHTRL. 3NNVFU—DIATCLoT. N\vFU—ROEERIRLT

<FEEV. BBRISAICIE. FAONS lcm FETEREKE
Do DEFALTLEE V. YX—UFBRLT. \yvF
U—%FEBELTLIEE,
4.£a1—-ZhtInctunad. 4. 61— %ZMMUTLES V. Ea—PMAEBIINZEE
F. BEREZERLTCLESL (BEFEENREETTY) .
5122280 —LA0BODT7—X (35Mh) U— REMBAT |5.7—R (M) U— REEEHRULED.

Wn3,.
1.F73—20&Z0v MLOAIBEHNEED TLETD, 1.Fa—0FEHLTIZS,
20y MLE B ICBBLTI RS,

25— — (3B
Toouh  2FrTILI—CRRABIRINTOER A, MRS INETT, [2ERIELTIEZ,

LT [OZZN AN 3. RI—OTSTMENTNS, FEFHIEBLTLS 3.RN—0TSO%ERUTLIEE,
4140 -wv>3>R)\—IhHDEEA. 440w a3 >ERBRULTLIZE0,
1L.I>S>ADAAILINBIE T, 1EBES5CI> S 2T IS AAIIDBERR LTI EE,
TIN5 :
S 2.ISIARE, 2ELICI>S>HET>TLEEL. THBAXDIREET

IS DrHEEMFEL TS,
IREIDAEN. LI DEIHOIIEL TS, FRIEMNIHNER., BEBL TS, [1.BEEICI>D>%T>T. ARGEGERIBLTIIZE0,

HyE—FvFD |1.I>>OEEHEMETES. 1.20v MLE EFTLIEE0,

BEPRHE U2, P . . v o .

P 2 ETRENRTE S, 2 ETREAESEBELTIZE,

TI—T3H3. 2D IH L IRD> TLB. 2. BB DIRFEIE (C R D EN IR ZMRFEL T2,
IS EEET D
. Ay H—FvFEH 1.V )L OIS, 1IBFEL TS LV ARILZERBLUTLSZEE0,

ZEN BN,




IfEE - I\—Y U B Pony 13AD77KS311

Controls

Conirols 13AD77KS311

s
1

710-05237  SCREW 1/4-20 X 1.50 GRS

2 710-1652  SCREW 1/4-20X.625

3 710-3144  SCREW 3/8-16 X 2.0 GRS
4 712-04065  NUT

5 $12-0414  FLATNUT

é 731-078858  SHIFT LEVER

7 731-07895A  INDEX CONTROL 7SPEED
8 732-04877  COMPRESSION SPRING

g 736-3006  WASHER

10 747-05398  SPEED CONTROL ROD
11 750-04465C  FLANGE SPACER

12 783-06823  SPEED LATCHTAB

Discharge Chute 13AD77KS311
1 631-04354B  CHUTE ASSEMBLY 1
1 726-0400%  PUSH CAP 1 (FERENTLFLEA)
1 732-05261  TORSION SPRING 1 (ERENTVFEEA)

1 747-06290B  CHUTE HINGE PIN 1 (BRENTLFEEA)

1 783-08504A  CHUTE MOUNTING BRACKET 1 (FRENTVFEEA)

2 7100751  SCREW 1/4-20 x .620 GR5 1

3 712-04064  FLANGE LOCK NUT 1




Pony 13AD77KS311 J{\—Y U X |

Dash-Upper

N \
.y

1

7 A I B
Dash-Upper 13AD77KS311
o | sms | wae  Jowasl s |
1 731-05265 CHOKE PLUG 1
2 946-04367A THROTTLE CABLE 28" x 1.1 1
3 931-07770A UPPER DASH 1
Dash-Lower

REFERENCE

Dash-Lower 13AD77KS311

710-05070A SCREW 1/4-20x .5
710-0604A  SCREW 5/16-18 x .625
710-0837  SCREW #10-16 x .625
710-1652  SCREW 1/4-20X.625
710-3025  SCREW 5/16-18X .625 GRS
712-04063  FLANGE LOCK NUT 5/16-18
741-0587 BEARING

783-06785C  STEERING SUPPORT BRACKET

783-06811E LOWER DASH

00N W
—— — WA -




Pony 13AD77KS311 J{\—Y U X |

Deck

11
30

REF ONLY (]

47 :

MUST BE HY
ED ¢:§:~ 1 3

2 N 4 . 0

TION

29 39 R

3

20 714-04043  PIN:COTTER

21 917-04074  DECK ADJUSTMENT GEAR
22 720-05010  VINYL CAP

24 732-04629  EXTENSION SPRING

25 732-05151A TORSION SPRING

26 936-0119  LOCK WASHER 5/16

27 §36-0300  FLAT WASHER.40 ID

28 934-3039  FLAT WASHER .406X1.5X11
29 736-3078  FLAT WASHER 344X1.00

Deck 13AD77KS311 Deck 13AD77KS31
s "%

1 918-06991  SPINDLE ASSEMBLY 5.4" 2
1 490-130-Y024 Troy-Bilt 42" SPINDLE ASSEMBLY (06991) 30 738-04184A SHOULDER SCREW 1
2 483-0254B  DECK HANGER BRACKET ASSEMBLY (LH) 1 31 738-05082  SHOULDER SPACER 1
3 747-04857  BELT KEEPER ROD 1 a2 738-05272 DOUBLE SHOULDER SPACER .750 x .135 1
4 983-051824 DECK BRAKE ASSEMBLY (RH) 1 33 942-04308  21.23" BLADE (2N1) 2
4 761-05007 DECK BRAKE PAD 1 (BFRENTVERA) 33 490-110-C108 Cub Cadet 42" BLADE SET
4 728-0175  RIVOT 2 (FRENTVERA) 33 490-110-M108 Genuine Factory Parts 42" BLADE SET(2N1)
5 983-051854 42" SHELL 1 33 942-04308-X 21.23" BLADE (2N1) (XTREME)
6 983-05396 DECK BRAKE ASSEMBLY 1 33 942-04308-L 42" 4 PTSTAR LOW LIFT/SAND BLADE
6 761-05007 DECK BRAKE PAD 1 (BRENTVERA) 34  747-05141B DECK FRONT LIFT ROD 1
6 728-0175  RIVOT 2 (ERENTVEEA) 35 747-06538  DECK BRAKE ROD 1
7 710-0347  HEX SCREW 3/8-16 x 1.75 GRS ] 36 748-04069A  DECK LIFT PIVOT CUP 1
8 710-0376  SCREW 5/16-18x 1.0 GRS 1 37 748-05029A SHOULDER SPACER 1
9 710-0528  SCREW 5/16-18 % 1.25 GRS 1 38 748-050378 SHOULDER SPACER 1
10 710-0599  SCREW 1/4-20 X.500 9 39 750-0566A  SPACER 1
n 710-06133  SCREW Mé-1 x 625 2 40 750-06184  SPACER .385ID x 1.750D x .585THK 1
12 710-06322  SCREW 5/16-18 x .875 8 41 954-04060C  V-BELT A SEC x 96.5 1
13 710-0778  SCREW 1/4-20x 1.50" 1 4] 490-501-M044 Genuine Factory Parts 42" DECK DRIVE BELT
14 710-0805A  SCREW 5/16-18x 1.5LG 1 42 756-05034A  IDLER PULLEY 4.50" DIA 2
15 710-3096  SCREW 3/8-16x2.0GR 8 2 44 783-06464 DECK WASH PLUG 1
16 712-04063  FLANGE LOCK NUT 5/16-18 2 45 783-08389  IDLER PULLEY CAP 2
17 712-04065  NUT & 46 783-08510A DECK BELT COVER 2
18 712-0417A  HEX NUT 2 47 783-08654C DECK IDLER BRACKET 1
12 712-04243  NUT 1 48 783-0B690A BELT KEEPER 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1



Pony 13AD77KS311 J{\—Y U X |

Deck Lift

N

~"

R ettt

Deck Lift 13AD77KS311

I T R L I

1 683-04334-0637 LIFT SHAFT ASSEMBLY 1
2 712-04065 NUT 2
3 714-04043  PIN:COTIER 2
4 716-0106A E-RING 2
5 720-0298 GRIP 1
& 732-04438 TORSION SPRING 1
7 934-0140 FLAT WASHER 2
8 938-0380 SHOULDER SCREW 2
9 941-0225 FLANGE BEARING 2
10 747-04653A  LIFT HANDLE 1
11 747-06237A  LIFT ROD (RH) 1
12 747-06253  LIFT ROD (LH) 1
13 783-0678C  DECK LIFT LINK 2

Electrical

D

T~
] 1 >
4 - Harness 5
\ Electrical 13AD77KS311

7250157 7" CABLETIE
———

=

1 2
2 725-04363  INTERLOCK SWITCH (NO/NC) 2
3 925-06170A HOUR METER/SERVICE MINDER 1
3 490-900-C075 Cub Cadet HOUR METER KIT
3
4
5

| I R T (2 R
= 778%
@//

490-900-Y075 Troy-Bilt HOUR METER KIT

925-06314A  MAIN HARNESS RMC/HM/ACDC/BULB 1
783-06991-0637 LATCH SPEED BRACKET 1

\ REFERENCE ONLY




Pony 13AD77KS311 J{\—Y U X |

Drive g—] 7

v INTO D
IWVE THE

40

MOUNT BELT KEEPER
IN REAR HOLE

DETAIL, A
SCALE T
Drive 13AD77KS311 Drive 13AD77KS311
Cho | wwws | wme Jewsw|  ws el mmws ] wwe ___Jemss] @z
918-045668  SINGLE SPEED TRANSAXLE ASSEMBLY 1 23 731-04604  SLEEVE
N/A TRANSMISSION PULLEY 24 731-06894  SHIFT ROD BEARING

25 732-04306  EXTENSION SPRING
26 732-04488  EXTENSION SPRING .38 OD x 3.25 LG

647-04034C  PEDAL ASSEMBLY
647-04266A  SHIFT LEVER ASSEMBLY

© N AW — —

1

1

1 1

1 1

710-0227 HEX SCREW WASHER HD #8-18 x 0.500 2 27 732-04746  EXTENSION SPRING .94 x 6.75 1

710-04484 SCREW 5/16-18 x .750 2 28 732-0716D  EXTENSION SPRING 1

710-0599 SCREW 1/4-20 X.500 1 29 735-05051  BRAKE PEDAL PAD 1

710-0604A  SCREW 5/16-18 x .625 4 31 747-04969  BELT KEEPER ROD 1

710-080% SCREW 1/4-20x 1.25 2 32 747-05186  VARIABLE SPEED ROD 1

g 710-1266  SCREW 5/16-18X3.5 GRS 4 33 747-05188 BRAKE ROD 1

10 710-3008  SCREW 5/16-18 x .75 GRS 1 34 747-05243  SHIFTRCD 1

1 711-06103  FERRULE 3/8-24 x .375 1 35 948-0334  TRANSAXLE SPACER 2

12 712-04063 FLANGE LOCK NUT 5/14-18 5 36 750-0566A  SPACER 2

13 712-0700  FLANGE NUT W/HUB 1 37 750-0802  SPACER-5/8 1D x 2. 1

14 214-020% COTIER PIN 1 38 954-04249A  V-BELT 70.90" 1
15 714-04040 BOW TIE COTIER PIN 1/4-5/16 1 38 490-501-M006 Genuine Factory Parts TRANSMISSION BELT

16 718-04407  PULLEY HUB 1 39 954-05040  V-BELT 5L x 35.25 1
17 720-04028  SHIFTKNOB 1 39  490-501-M042 Genuine Factory Parts TRANSMISSION BELT

18 725-0157 7" CABLETIE 1 40 956-04002  V-PULLEY W/HUB 7.25 DIA 1

19 725-1644 SAFTEY SPRING SWITCH 1 41 783-04536B  PEDAL SUPPORT BRACKET 2

21 926-0320 INSULATOR NUT PLATE 1 42 783-04595A  SHIFT ADJUSTMENT BRACKET 1

1

22 731-04602  SLEEVE



Pony 13AD77KS311 J{\—Y U X |

8 12

Engine Accessories '

CABLE TIE TO HOLD FUEL LINE
CLEAR OF SPEED SELECTOR ROD

FOR REFERENCE ONLY

DEFLECTOR MUST
FACE LEFT

10

ASSEMBLE TO 2.
RIGHT REAR
ENGINE BOLT

Engine Accessories 13AD77KS311

683-05460  MUFFLER SHIELD

1 1
2 710-04683C SCREW 3/8-16x | 4
3 710-0642  SCREW 1/4-20 x .750 5
4 710-1314A  SCREW 5/16-18 x .625 2
5 712-0271  SEMS NUT 1/4-20 1
[ BS-692236  EXHAUST GASKET 1
7 7250157 7" CABLETIE 1
8 726-0205  HOSE CLAMP 1/20 2
9 731-05628  OIL DRAIN SLEEVE 1
10 736-0148  LOCK WASHER 3/8 1
11 NS OIL:SAE 10W30 1
12 751-10349-13 FUEL HOSE LOW PERMEATION 13" 13

13 $51-05956  MUFFLER (B&S SINGLE W/DEFLECTOR)
490-000-C044 Cub Cadet 10W30 Engine Qil 3202
490-000-C059 Cub Cadet 5W30 Engine Qil 2007

Fender

Fender 13AD77KS311

o | wzas | wae |ewss 5
1 710-05070A SCREW 1/4-20x .5
2 710-0599 SCREW 1/4-20 X.500
3 731-04591A CUP HOLDER
4 783-04587E FENDER
5 783-04843  LIFT ADJUSTMENT BRACKET

———mnN




Pony 13AD77KS311 J{\—Y U X |

Foot Pad

Foot Pad 13AD77KS311
s
1 726-3044 RATCHET CLIP .250 8
2 735-04047  RUNNING BOARD PAD (LH) 1
3 735-04048 RUNNING BOARD PAD (RH) 1

Fuel Tank

Fuel Tank 13AD77KS311

e
1 683-04448-0637 BATTERY ROD ASSEMBLY (POWDER BLACK) 1
> 2 710-05070A SCREW 1/4-20x .5 4
3 725-0157 7" CABLE TIE 1
4 726-0230 CABLETIE 36" 1
5 751-05558  FUEL TANK 1.5 GAL 1
b 751-0603A  FUEL CAP (MAX 10% ETHANOL) 1
7 783-07083A FUEL TANK BRACKET 1




Pony 13AD77KS311 J{\—Y U X |

Frame

OR REF. ONLY

Frame 13AD77KS311

2 683-05395A FRAME ASSEMBLY 1
3 710-04484 SCREW 5/16-18x.750 4
4 710-0599 SCREW 1/4-20 X.500 &
5 710-0703 SCREW 1/4-20 x .75 GR5 2
b 710-3008 SCREW 5/16-18 x .75 GRS 2
7 712-04063 FLANGE LOCK NUT 5/14-18 3
8 712-04064  FLANGE LOCK NUT 4
9 736-0173 FLAT WASHER .28 ID x .74 OD x .043 2
10 738-04237A SHOULDER SCREW 1
11 783-04548D SEAT FRAME BRACKET 1
12 783-04637  RUNNINGBOARD BRACKET 2
13 783-04869A BATTERY BRACKET 2
14 783-05389A BRACKET 1
725-04363  INTERLOCK SWITCH (NO/NC)
. ONLY
Front Axles & Switch
]
J
v O
Xﬁiﬁﬁ?ﬁ;@m@ 2004-2017 by ARI Net
Front Axles & Switch 13AD77KS311

I I I S 2 R
1 $38-04013  FRONT AXLE ASSEMBLY (RH) 1
2 938-04014A-0637 FRONT AXLE ASSEMBLY (LH) 1
3 925-061198  IGNITION MODULE SWITCH RMC [MAN PTO BLK) 1



Pony 13AD77KS311 J{\—Y U X |

Hood & Grill Hood & Gril 13AD77K5311
N T T S - I TR

631-04272  GRILLE ASSEMBLY {TROY-BILT) 1
777D13024 LABEL-TROYBILT/GEAR 1
683-04441A HOOD ASSEMBLY (K STYLE) 1
710-04484  SCREW 5/16-18 x .750 [}
710-05108  SCREW 1/4 x .750 4
71005281 SCREW #12x1.15 2
725-0157 7" CABLETIE 1
9250963  MINIATURE LAMP-12V #1156 2
1

1

2

2

1

1

WN o AW~ —

73106095  LENS (LH)
9 731-06096  LENS [RH)
10 731-06404  DASH BUMPER K STYLE
738-04091A SHOULDER SCREW .43X.29X5/16-18 TT
SHOWN FOR REFERENCE ONLY 783-053278  SUPPORT BRACKET (LH)

783-05328B  PIVOT SUPPORT BRACKET (RH)

Hub Cap 13AD77KS311 Key 13AD77KS311
8265

1 931-0484A HUB CAP-BLACK 2 1 925-1745A  IGNITION KEY 1




Pony 13AD77KS311 J{\—Y U X |

Manual PTO

ONLY FOR REFERENCE

Manual PTO 13AD77KS311
1 647-05041  PTO HANDLE ASSEMBLY 1
2 710-0599  SCREW 1/4-20 X.500 2
3 710-3157A  SCREW 7/14-20 x 3.25 GRS 1
4 714-04040 BOW TIE COTIER PIN 1/4-5/16 1
5 720-0404%A HANDLE GRIP 1
6 732-05376  EXTENSION SPRING 1
7 7360322 FLAT WASHER .445 X 1.248 X .170 1
9 738-04237A SHOULDER SCREW 1
10 738-04425 SHOULDER SCREW 1
11 741-04119A PTO BEARING
12 946-05124A DECK ENGAGEMENT CABLE 1
13 756-04196A ENGINE PULLEY 3.39 X 6.12 DIA 1




Pony 13AD77KS311 J{\—Y U X |

Pivot Bar

S e P
S o R
o G

R

P-M‘!
i

P
W
’
Ay
To e

S~
Sequ I

4683-01288

PIVOT BAR

Pivot Bar 13AD77KS311
4j Cho. | wmms | wme el ws
1

1

2 710-04484  SCREW 5/16-18 x .750 4
3 712-04065  NUT 2
4 714-0162  COTIER PIN-5/32 DIA 2
5 ?14-0474  COTIER PIN 2
é 726-0341 CAP 1
7 731-04057A  AXLE CAP 2
8 736-04228A  FLAT WASHER .781 ID X 1.59 OD 2
10 738-04128 SHOULDER SCREW .500X2.38X3/8-16 2
11 741-0660A  FLANGE BEARING .760 ID 4
12 747-04299A  FIXED TIE ROD 1
13 783-05326B-0637 PIVOT BAR BRACKET 1

13AD77KS311

S | mmas | wme

1 757-05230  LOW BACK SEAT, BLACK (3 PT)

1




Pony 13AD77KS311 J{\—Y U X |

Seat Adjustment 13AD77KS311

T T S T I
2

710-0227  HEX SCREW WASHER HD #8-18 X 0.500

]

2 710-04482  SCREW 3/8-16 X .875 GRS 1
3 710-04484  SCREW 5/16-18x .750 )
4 712-04063  FLANGE LOCK NUT 5/16-18 2
5 925-1303  SPRING SWITCH 1
6 725-1439  SEAT SPRING SWITCH 1
7 726-0278  INSULATOR BOSS PLATE 1
8 726-0279  INSULATOR PLATE 2
9 732-0735A COMPRESSION SPRING 2
10 732-1184  EXTENSION SPRING .84DIA X 4.6 LG" 1 (1/27/21L480)
10 732-08282  EXTENSION SPRING .84DIAx4.6" LG 1 (1/27/21LA0%)
1 934-0108  WASHER .510 X .750 X .033 1
12 736-0242  BELL WASHER .337 X.867 X 057 2
13 7360607  WASHER 1
14 938-0296  SHOULDER SCREW .437 2
15 783-0209D  SEAT LIFT BRACKET 1
16  783-04081D SEAT PIVOT BRACKET 1
17 783-1489D  BRACKET 2

: bk

EW ’ :

H “\

TOP OF
DECK |
Spindle 13AD77KS311
(vo | wa®s |  wman Jwwa

1 619-041838  DECK SPINDLE HOUSING

712-0417A  HEX NUT

738-1186A  BLADE SPINDLE SHAFT STAR 6.11 LG
941-09198  BALL BEARING

750-04936  SPACER-.792 x 1.060 x 1.860
756-05031  DECK PULLEY 5.4" DIA

918-06%91  SPINDLE ASSEMBLY

3 490-130-Y024 Troy-Bilt 42" SPINDLE ASSEMBLY (06991)

o s W
N =R ===




Pony 13AD77KS311 J{\—Y U X |

Steerin
g M Steering 13AD77KS311
oD
A 1 N/A

DRAG LINK ASSEMBLY Joh—32 hh# (BRTEEDERA)

1 617-04094  FRONT STEERING GEAR ASSEMBLY 1
1 710-3180  SCREW 5/16-18 X 1.75 GRS 1 (FRESNTLWFEEA)
1 $12-0214  HEX NUT 1 (FRESNTLEEA)
1 912-0240 JAM NUT 7/16-20 1 (FRENTWERA)
1 712-04063  FLANGE LOCK NUT 5/16-18 2 (FRESNTLERA)
1 923-0448A LOCK BALL JOINT 1 (FRENTLWFEEA)
1 OEM-723-0448 BALL JOINT-97 AND
1 748-04278-0637 STEERING BLOCK 1 (FRENTWERA)
1 747-05385A  STEERING DRAG LINK 1 (FRENTLERA)
2 710-0514  SCREW 3/8-16 X 1 GRS 1
3 710-0643  Screw 5/16-18 X 1.00 Gr5
4 710-1309  SCREW 5/16-18 X .750 1
5 712-04063 FLANGE LOCK NUT 5/14-18 1
b 912-0431 HEX LOCK NUT 1
7 736-0242  Bell Washer .337 X.867 X 057
8 736-0331 BELL WASHER .390x1.130x.062 1
9 617-04094  FRONT STEERING GEAR ASSEMBLY
738-04141  SHOULDER SCREW .43 X.35.5/16-18 1
938-05078  STEERING SHAFT
941-04124  HEX FLANGE BEARING 1
948-0389 CAP1.25X.16™ 1
748-04068  SPACER .77IDX1.1300DX.56 1
750-06192A SPACER 1
783-08577A  STABILIZER PLATE 1
N
N\
e~
%A
e _2*
.
Z \ O
2 &
Gl A%
N 2 e 9
)} B e
L N
e 9 y ~
7% -
/ i ) : /’
o o
//
Steering Wheel
Steering Wheel 13AD77KS311

wmn
1 631-04028  STEERING WHEEL 1
2 731-04681  STEERING WHEEL CAP 1




Pony 13AD77KS311 J{\—Y U X |

Transmission

AN

o F—F—HI OO

Transmission 13AD77KS311
S [wams | ame ——Jomeal x|
918-04566A TRANSMISSION ASSEMBLY 1

911-05050  SHAFT ASSEMBLY-DETNET
911-05051  FWD/REV SHAFT ASSEMBLY

917-04479B  BEVEL GEAR 42T (ERESNTVFERA)
741-04442  FLANGE BEARING 5/8 x 3/4 x 15/16 (FBRENTVEEAL)
718-04381P CLUTCH COLLAR (ERENTLEEA)
721-0213  OIL SEAL (FRSINTLEEA)
936-0336  FLAT WASHER (FBRENTVERA)
936-0337  FLAT WASHER (FREINTLELEA)
936-0349  FLAT WASHER (FRESNTWERA)
736-0494  THRUST WASHER (ERENTVFEA)
936-0495  THRUST WASHER (BRSNTVEEA)

741-05096  FLANGE BEARING .625X.75X.75 (FRENTVEEA)

918-04619  SERVICE TRANSMISSION

917-1446B  MITER GEAR 10T (BRENTVERA)
741-05060  SLEEVE BEARING .75X1.00X1.00 (ERENTVELA)
736-04296  FLAT WASHER .632X1.00X.16 (BRENTVFEEA)
711-04769 CROSS PIN .500x 2.75 (FRENTVFEA)
921-0338  SEAL .750x 1.00x .125 (TR TVEEA)
936-0351 THRUST WASHER (BRENTVERA)
936-0445  FLAT WASHER (EFRENTLFEA)
936-0492  THRUST WASHER (BRENTVERA)

936-0493  THRUST WASHER (ERENTVFEA)
?219-04187A UPPER HOUSING ASSEMBLY

711-110% INPUT SHAFT (FRESNTWVEEA)

941-0335  NEEDLE BEARING (FRENTVEEA)
236-0335  THRUST WASHER (BRENTVEEA)
717-1464  PINION INPUT 14T (ERENTVFEA)
?16-0108  SNAP RING (FRENTVFEEA)
216-0231 E-RING (BRENTLEEA)
732-0614  WIRE RING (FREINTLEEA)
936-0336  FLAT WASHER (BRENTVERA)
936-0349  FLAT WASHER (ERESNTVFRA)
936-0495  THRUST WASHER (FBRENTVERA)
261-0001 RIGHT HAND BRAKE

917-0682  PUCK PLATE (BRSNTLEEA)
917-0678  BRAKE PUCK (FRENTVEEA)
717-0700  ACTUATING ARM (RH) (FRESNTVELA)
718-0150  ANTI ROTATION BRACKET (BRENTVEEA)
932-0742  TORSION SPRING (ERENTLFEA)
736-0371 FLAT WASHER (FRSNTVEEA)
941-0343  ACTUATING PIN (BRENTVERA)
912-0273  NUT (FRINTLEEA)
961-0198A BRAKE YOKE (BRENTVERA)

710-04731  SCREW 5/16-18 x .375
710-1206 ~ SCREW 1/4-20 x 2.375
710-1325  SCREW 1/4-20 X1.625
917-0678  BRAKE PUCK

919-043298  LOWER HOUSING
932-05125  DETENT SHAFT SPRING
741-0862 DETENT BALL .250
761-0202  BRAKE DISC

) N R P PR P R R P R R P 1S SN v R G R L

VoONCLO LG E R RS EABRREBE AR WWRWWNRRNRONRNR N RN —

Ew=0o



APPLY GREASE
TO THESE

SURFACES
AND PIVOT
AREA

Transmission Pulley

o [ waas

Pony 13AD77KS311 J{\—Y U X |

&t

13AD77KS311

) 1 918-04566B  SINGLE SPEED TRANSAXLE ASSEMBLY 1
2 656P05011  VARIABLE SPEED PULLEY (4.75 OD) 2 T=U-0F. TS5y HI#40—5TT
2 710-0627 SCREW 5/16-24 x .750 GRS 1
2 710-0778 SCREW 1/4-20 x 1.50" 3
2 718-04261 BEARING CUP 1
2 736-0343 WASHER-5/16 x 1.25X 1.27 1
2 941-0600 BALL BEARING 2
) 683-04176A TRANSMISSION TORQUE BRACKET 3
4 753-05147  KIT:TRANS:IDLER 4 (A RS—EOBTST Y hESD)
4 710-0627 SCREW 5/16-24 x .750 GRS 1
4 710-1652 SCREW 1/4-20X.625 3
4 712-04065 NUT 2
D 710-0347 HEX SCREW 3/8-16 x 1.75 GR5 5
6 710-1260A SCREW 5/16-18 x .750 é
7 712-04065 NUT 74
=) 938-0347 SHOULDER SPACER 9
10 756-04325  V-IDLER PULLEY A x 3.06 OD 10
Wheels-Front
Wheels-Front 13AD77KS311
BDRHES i At
1 634-05067  WHEEL ASSEMBLY (15x 6 x ) 2
1 734-1731 TIRE 15X46-6BRAND 1
1 634-05066  RIM ASSEMBLY (6 x 4.5) 1
1 741-0990B FLANGE BEARING W/ZERK FITTING 1 (FRESNTLEEA)
1 74105168  FLANGE BEARING 1 (BFRENTULFEA)
1 934-0255 TUBELESS VALVE 1 (TREShTULEEA)
Wheels-Rear
& 2
1
i
@ Wheels-Rear 13AD77KS311

1 634-0104
1 634-04369
1 734-1730
1 934-0255
2 710-05339A
3 N/A

e
WHEEL ASSEMBLY (20 x 8 x 8)
RIM ASSEMBLY (8.0 x 7.0 x .750)
TIRE-20X8 MULTI TRAC BRAND
TUBELESS VALVE
SCREW 5/16-24 x .750 GRS
Grease Not Serviced

2
1
1
1
2

(FRESNTVEEA)



MTD)//

MTD [RERGES

HKRARHTI-TSX (U Fa+) (F MTD LLC OREFIEICEDE, TLOBODRERIEZWNZLUET.

AEROAREECH U TRADTEABLD 1ER RIEL. BRNICTESDEIN, MRPRISCHIFDRENIR DN > 12805
(& EETEBEFZ(ESIRNZUET . COWVRENMRELE. AEOBREGRAZICUIEN > TARRZER LT DSIRET O EHBAT
HO. REA. BA. BENEA. TIR. T FECRR, s, BIRTA. B8, TFE. K& F@, MOBHPRLCELD
BERENRETRWSGSICRDBEALET ., AEURGRIAECEH L THDIARKMRDITHDARTH D> THE. a+HERBL TLRLMIER
PERZEDMIFDERALED LIBEE. BNCK O TRERICBENEL THERIDURINERDFIOT, TFBELLIZE.

ABROERDEFEREIUTDESDRIRMACIRADEFY. 9705, EROHERDEEC DV TIFZZDERE(CEMFRR<90HM(
REOFRUAEELELFY . 0RZBETIFURNE, MOMROME ETZ(FEE FOREE(CK DIEFERRICHIENRE UITES (CDd
TOHFEBREMEORNRELUET, EROEFERCE,. S, NLh B A7HTH— 28 |BATYF. K- BE. T
BER. XFy R2a— SHIR. A—H. SBATA, FAVREZEHFIN. INSICRESNDIEDOTEHDEFE A,

FA—F—FiFz L T<IEE,

REY—ERZRTBICIE. CBABOA—F—ERNBELRDET,
FIH O SRS TA—F —BREHBNLEFT.

H—EXZRITBICE:
REY—EXZRITBCE. TBASNEIRGTEFE CTEREHSBNLZLEFT.

COREFRIEE(F. UTOBECFBERASNERADTTEFRSLZE,

a. HBHM. TS~ AOWE IR, JL—FRE ISvFRE. SIMERREIORGEICHE S —RIRNEDSL
REDHEA>FTF P XIEE,

b. MTDEARIEMR#E#ATDa + RS UL HMAH R EIRDIzeH. WATHAIREZNDIDIL— R TTEBAZ SNEHR(SH L TEVDR

BREBITVEREA,

MTD LLCHEIEEDEIRMIMNE. CORBOMRICIZDFEEA.

NERL TV DEUMESNN TR T et E CDREBOMR(C(RDFE A

e. WMXBERACRIROREERRIHREFBIDFERA

aon

LROHRCH T BDFRLEE, EEICKDPRNMRIIOBNIRZBS LRSERENFEA. BRICEHUTERFZEOBRICT, Bk
JEEBARFTEZEHVNRD A HDVIEFRIMBOIRIQRIEZHIRUZELTE, a+(F EEEDREMSHCEEEZFEFEA.
FIRRICHITDMHE—DRIEE, LD EHDDORMOERFZ(IZITY , AMREIBICEHULFIRE. CBAVWZRWZRE(CDHER
ENFY. ABRFRE—BNREFETICEIDEUREAD DG, RIENRERO—MRNRL > FIERZEHT. ZRNHDU (I
RIBEFZ(JIBECSH LT, a+FEEZEDRVNEDELFT.

c LHRRBDIEE(CE. REHEERN IS UTCBEMOBAEREZB R D LEFRNELET,

- AEROTEHWEZTEE I DE. MRELHIENERDF T, ARRORERDEREN RN SEU DEEHREEH DU\ IEEZRDUE.
FEIFMBANABADIAE (CH T DIEK. BEFLHEZICHAL TR, SERBSNBREEEEZENTT,

COREFRIEE(F. BHDTHABUNDA. HDNETBAENSEDYE U TRITER ZACITERENEEA.

Qt #xex T—T35X

T396-0217 REFEFIH==ELILE 86
Phone.0265-94-6121 Fax. 0265-94-5138



25



— CBAIS - SEVWEDExX —

4 N

For A Growing World. )[@/

— MID BAERBAT — a+ Kt I— - 35X

T396-0217 REFEFIIH=ER_LILES6 Phone.0265-94-6121



